



KUUSAMON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Korkokate	2 497	2 395	2 417	2 595	2 660	t€
Palkkiotuotot, netto	1 346	1 326	1 378	1 294	1 156	t€
Hallintokulut	2 626	2 621	2 751	2 751	2 654	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	406	142	295	363	259	t€
Liikevoitto	2 563	1 399	1 250	1 030	1 287	t€
Kulujen suhde tuottoihin	52,54 %	68,00 %	68,82 %	71,70 %	68,06 %	
Tase	221 739	231 760	243 038	264 497	277 815	t€
Talletukset	163 162	173 553	188 466	209 710	221 272	t€
Luotot	172 708	178 393	179 899	189 451	198 594	t€
Oma pääoma	28 417	29 472	31 013	31 484	33 463	t€
Josta osuuspääoma	11 111	11 153	11 686	11 375	11 964	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	1,26 %	1,15 %				
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****			5,47 %	4,95 %	4,82 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	42,5 %	42,8 %	43,7 %	42,1 %	35,5 %	
Vakavaraisuussuhde	42,5 %	42,8 %	43,7 %	42,1 %	35,5 %	
Asiakkaat	16 335	16 279	16 250	15 441	15 547	kpl
Jäsenet *	7 125	7 326	7 576	7 710	7 894	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	77,5	244,4	336,9	351,2	343,3	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	25,0	6,1	2,5			t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Korkotuotot	2 931 993,21	2 870 334,77
Korkokulut	271 937,70	275 674,21
KORKOKATE	2 660 055,51	2 594 660,56
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	970 306,00	970 306,00
Muista yrityksistä	970 306,00	970 306,00
Palkkiotuotot	1 323 630,22	1 458 477,77
Palkkiokulut	167 897,32	164 058,39
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-22,79	56,40
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-22,79	56,40
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-560,92	-4 199,42
Liiketoiminnan muut tuotot	54 555,30	66 035,99
Hallintokulut	2 653 641,23	2 751 114,64
Henkilöstökulut	889 062,80	979 967,15
Palkat ja palkkiot	811 981,33	969 275,38
Henkilösivukulut	77 081,47	10 691,77
Eläkekulut	69 410,36	-5 550,95
Muut henkilösivukulut	7 671,11	16 242,72
Muut hallintokulut	1 764 578,43	1 771 147,49
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	119 000,69	220 390,83
Liiketoiminnan muut kulut	521 299,78	556 896,76
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuista rahoitusvaroista	259 107,97	362 773,65
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 287 016,33	1 030 103,03
Tilinpäätössiirrot	100 000,00	0,00
Tuloverot	43 342,87	45 339,13
Tilikauden verot	7 826,34	0,00
Aikaisempien tilikausien verot	-1,95	4,07
Laskennallinen vero	35 518,48	45 335,06
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 143 673,46	984 763,90
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 143 673,46	984 763,90

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Käteiset varat	333 242,77	397 588,69
Saamiset luottolaitoksilta	50 195 931,28	47 714 421,13
Vaadittaessa maksettavat	18 137 864,81	13 280 041,92
Muut	32 058 066,47	34 434 379,21
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	198 594 242,35	189 450 702,98
Muut	198 594 242,35	189 450 702,98
Saamistodistukset	200 000,00	200 000,00
Muilta	200 000,00	200 000,00
Osakkeet ja osuudet	22 434 355,73	22 434 355,73
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	8 433,62	8 433,62
Johdannaissopimukset	1 055 840,52	399 241,35
Aineelliset hyödykkeet	4 206 471,31	2 946 357,62
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	384 317,34	401 170,34
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	3 684 482,91	2 438 109,22
Muut aineelliset hyödykkeet	137 671,06	107 078,06
Muut varat	240 606,40	212 909,03
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	523 368,13	527 698,17
Laskennalliset verosaamiset	22 115,05	205 110,12
VASTAAVAA YHTEENSÄ	277 814 607,16	264 496 818,44
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	16 000 279,66	16 500 000,00
Luottolaitoksille	16 000 279,66	16 500 000,00
Vaadittaessa maksettavat	279,66	0,00
Muut	16 000 000,00	16 500 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	221 411 555,58	209 872 603,93
Talletukset	221 272 337,41	209 709 551,93
Vaadittaessa maksettavat	219 243 429,91	207 215 318,53
Muut	2 028 907,50	2 494 233,40
Muut velat	139 218,17	163 052,00
Muut	139 218,17	163 052,00
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	274 224,82	0,00
Muut velat	224 897,21	286 049,78
Muut velat	201 429,98	270 464,47
Pakolliset varaukset	23 467,23	15 585,31
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 270 766,11	1 284 501,05
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	239 181 723,38	227 943 154,76
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	5 170 081,39	5 070 081,39
Verotusperusteiset varaukset	5 170 081,39	5 070 081,39
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	11 964 300,00	11 375 400,00
Jäsenosuudet	814 600,00	794 500,00
Tuotto-osuudet	11 149 700,00	10 580 900,00
Muut sidotut rahastot	4 431 947,66	3 842 041,32
Vararahasto	3 587 275,25	3 587 275,25
Käyvän arvon rahasto	844 672,41	254 766,07
Vapaat rahastot	4 400 000,00	4 400 000,00
Muut rahastot	4 400 000,00	4 400 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	11 522 881,27	10 881 377,07
Tilikauden voitto (tappio)	1 143 673,46	984 763,90
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	33 462 802,39	31 483 582,29
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	277 814 607,16	264 496 818,44
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 374 148,99	2 687 959,31
Takaukset ja pantit	1 374 148,99	2 687 959,31
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	11 586 515,39	15 749 707,16
Muut	11 586 515,39	15 749 707,16
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	12 960 664,38	18 437 666,47